
東北地方太平洋沖地震支援カンパ 
【３/２４（木）、２５（金）実施】 

 

本社 ７５６,８１７円 

播磨 ４０８,２８２円 

技研 １３８,６９９円 

SKM ２３２,０７２円 

支社・支店他 ４５８,０７１円 

役員親睦会 ２２０,０００円 

合計 ２,２１３,９４１円（3/30 現在） 

みなさんのご支援ありがとうございました！ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



カンパ金額（円）

220,000

8F 56,600

7F 88,166

6F 176,427

5F 141,361

4F 76,957

3F 122,711

1F・2F 94,595

408,282

138,699

113,050

82,000

29,000

123,072

55,000

54,000

13,000

10,000

28,021

14,000

15,000

18,000

12,000

47,000

77,000

2,213,941

3月30日集計

本社

個別受領分

（水）現場

奈良出張所

堺事業所

大阪支社

合計

東北地方太平洋沖地震支援カンパ集計表

東京支社

役員親睦会　２２名分

九州支社

SKM本社

播磨製作所

室蘭SD製造所

加古川下流

三重出張所

事　業　所

SKM東日本支店

東北支店

SKM北関東営業所

北海道支店

技術研究所

 


